平成２９年 ５月２６日
保護者様

                              横浜市立富士見台小学
校 長  高 部 振 司

    授業参観・懇談会のお知らせ

 梅雨の季節となってきました。皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃から、本校の教育活動についてのご理解、ご協力をいただき、感謝申し上
げます。

 授業参観・懇談会を行いますので、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加ください。

１ 日 時

           ６月１３日（火）    ２年、４年、６年

      ６月１５日（木）    １年、３年、５年、５・６・７組

２ 会 場

       授業参観・・・各学年、学級の教室及び特別教室

懇談会 ・・・次の学年は、はじめに学年懇談会を行います。その後、

学級懇談会になります。

４年     １階 いきいきホール

５年     ２階 にこにこホール

６年      １階 なかよしルーム

５・６・７組 ５・６・７組の教室 （午後３時３０分より）

 ３ 内 容

        授業参観

懇談会

      ・子どもたちの学習や生活について

      ・水泳学習に向けて

 ・その他

４ その他

            ・来校の際は、上履き・上履き入れ・名札をご用意ください。

            ・本校周辺の道路は駐車禁止となっていますので、車での来校

              はおやめください。

 授業参観 ５校時  午後１時４０分～２時２５分

 懇談会      午後２時５０分より